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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

ING Bank wyró żniony w konkursie na najlepszy raport roczny 
 

ING Bank Śląski w konkursie „The Best Annual Report 2011", w ka tegorii „Banki i instytucje 

finansowe”, otrzymał I nagrod ę za „Najlepszy raport roczny w internecie” oraz wyr óżnienie za 

„Najlepsze sprawozdanie z działalno ści”.  

 

Instytut Rachunkowości i Podatków po raz siódmy ogłosił wyniki konkursu „The Best Annual Report" na 

najlepszy raport roczny. Kapituła konkursu nagrodziła najlepsze skonsolidowane raporty roczne spółek 

przygotowane według standardów MSSF / MSR. Kapituła konkursu oceniała sprawozdania z działalności, 

zastosowanie MSSF / MSR oraz wartość użytkową raportów. Ocenie podlegała również prezentacja raportu 

rocznego na stronie internetowej emitenta. Ideą konkursu jest promowanie firm przygotowujących najlepsze 

skonsolidowane raporty roczne z punktu widzenia wartości użytkowej dla akcjonariuszy i inwestorów.  

 

ING Bank Śląski kontynuuje dobre praktyki w zakresie efektywnej i przejrzystej komunikacji z 

akcjonariuszami oraz uczestnikami rynku kapitałowego. W siedmioletniej historii konkursu bank uzyskał 

wyróżnienie w kategorii „Najlepsze sprawozdanie z działalności" po raz czwarty. Raport roczny w internecie 

został sporządzony przez ING Bank Śląski po raz pierwszy i od razu został doceniony przez kapitułę 

konkursu, otrzymując I nagrodę za „Najlepszy raport roczny w internecie”.  

 

Serwis www raportu rocznego ING Banku Śląskiego dla inwestorów zwiększa efektywność i szybkość 

komunikacji. Znajdują się tam niezbędne informacje na temat banku, dane z raportu, na który składają się 

Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, Sprawozdanie Zarządu z działalności, a także raport z 

badania oraz opinia niezależnego biegłego rewidenta. Najważniejsze dane finansowe zawarte w serwisie są 

dostępne za okres ostatnich pięciu lat. Serwis zawiera również wiele nowatorskich funkcjonalności 

specjalnie dostosowanych to tego rodzaju publikacji. Interfejs online pozwala na samodzielne stworzenie 

własnego raportu, zapisywanie notatek w trakcie czytania, pobieranie wybranych plików excel i drukowanie 

interesujących fragmentów. Łatwa i intuicyjna nawigacja usprawnia pracę w serwisie. 

 

Raport dostępny jest poprzez stronę internetową banku www.ingbank.pl z zakładki Relacje Inwestorskie oraz 

bezpośrednio ze strony www.raportroczny.ingbank.pl 
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